fizbank.com.br

contato@fizbank.com.br

0800 591 6616

(31) 2391-3035

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA E PREENCHIMENTO DOS REQUISITOS DA
HABILITAÇÃO

A empresa FIZBANK IP LTDA, devidamente inscrita sob o CNPJ nº 38.438.609/0001-10,
com sede na Rua Heitor Pereira de Aguiar, 69B, Centro, CEP 39547-000, Montezuma-
MG, por intermédio de seu representante legal, declara, sob as penas da lei, para
cumprimento do previsto na lei 14.133/2021, e para os fins de cumprimento do exigido na
CHAMADA PÚBLICA Nº. 01/2024, DECLARA que cumpre plenamente os requisitos de
habilitação exigidos no aludido Procedimento de Credenciamento em epígrafe e seus
anexos, estando ciente de todos os seus termos.

Montezuma/MG, 27 de março de 2024

Atenciosamente,

_____________________________________
Rafael Lucas Frota Vieira

CEO/ Fundador
FIZBANK IP LTDA

38.438.609/0001-10

		2024-03-27T14:30:17-0300
	RAFAEL LUCAS FROTA VIEIRA:10305219642
	Eu sou o autor deste documento